
CATEGORIA SCI UOMINI CATEGORIA SCI DONNE

Cuccioli 2003 in su Cuccioli 2003 in su

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Nico Moresi 2004 1:47.56 1 Lara Sciarini 2003 1:01.18

2 Giada Delorenzi 2003 1:03.15

3 Lia Pythoud 2004 3:20.87

Giovani 2000 - 2002 Giovani 2000 - 2002

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Alessio Caloiero* 2000 49.35 1 Eleonora Prudente 2001 54.29

2 Ryan Moro 2002 1:02.69 2 Letizia Urietti 2000 1:05.35

3 Denis Ilic 2002 1:10.18 3 Sara Lillo 2000 1:08.98

4 Eric Pythoud 2002 1:51.19 4 Lea Giumelli 2001 1:15.57

5 Jeremi Urietti 2002 2:21.18 5 Sara Rossetti 2001 1:21.01

Ragazzi 1997 - 1999 Ragazzi 1997 - 1999

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Manuel Walter 1998 49.93 1 Maria Muscionico 1997 56.99

2 Matthias Gianora 1998 53.6 2 Samantha Zanchi 1998 1:10.52

3 Yannick Golinelli 1999 53.68

4 Thibault Ghielmetti 1997 54.5

5 Matvey Rossignol 1999 58.22

6 Ettore Ongaro 1997 1:13.52

Juniores 1994 - 1996 Juniores 1994 - 1996

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Nicola Pedraita 1995 45.14 1 Larissa Fumasoli 1996 53.12

2 Boris Pestoni 1994 45.35

3 Gabriele Iovanna 1995 48.39

4 Giacomo Ottini 1996 50.76

5 Lorenzo Jacqueroud 1996 57.41

Adulti 1993 e più Adulti 1993 e più

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Jean Pierre Minotti 1986 43.9 1 Serena Pedraita 1992 45.7

2 Cisco Rapp 1993 45.67 2 Maya Lunghi 1971 46.47

3 Gioele Moretti 1991 45.9 3 Patty Beti Ottini 1962 47.63

4 Max Negrini 1986 47.43 4 Michela Kessel 1988 51.04

5 Max Moretti A 48.01 5 Sara Pedretti 1989 53.19

6 Raul Sasselli A 48.23 6 Zajra Sasselli A 53.23

7 Enea Pedrini 1992 48.29 7 Daniela Kessel 1992 1:14.29

8 Fabio Negrini 1990 50.36 8 Amanda Liechti 1983 2:23.65

9 Oliviero Albisetti A 56.1

10 Raffaele Sciarini A 1:10.41

CATEGORIA SNOWBOARD UOMINI CATEGORIA SNOWBOARD DONNE

Cuccioli 2003 in su Cuccioli 2003 in su

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

Giovani 2000 - 2002 Giovani 2000 - 2002

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Percy Rossignol 2000 1:27.64 1 Nora Di Petto 2000 1:15.15

2 Martina Ilic 2000 1:39.80

3 Prisca Leoni 2000 1:48.55

4 Anika Valecce 2001 2:11.34

5 Dina Torre 2000 3:43.53

Ragazzi 1997 - 1999 Ragazzi 1997 - 1999

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Lucas Giumelli 1997 57.86 1 Anita Di Petto 1998 1:10.28

2 Alex Borgesi 1998 1:07.86 2 Ilaria Sciarini 1998 1:19.84

3 Lorenzo Barbieri 1998 1:10.95 3 Elettra Schmocker 1999 1:34.94

4 Sebastian Perez 1998 1:19.70 4 Samantha Crupi 1998 1:50.94

5 Joel Fico 1999 1:25.40

6 Rudi Alves 1998 1:34.91

Juniores 1994 - 1996 Juniores 1994 - 1996

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Thiago Studer 1996 1:08.71 1 Chiara Muscionico 1995 1:11.59

2 Antonio Ferreira Monteiro 1994 2:08.13 2 Alba Ongaro 1996 2:09.13

Adulti 1993 e più Adulti 1993 e più

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Fabio Negrini 1990 54.37 1 Michela Kessel 1988 55.41

2 Manuel Pythoud* A 1:11.27 2 Daniela Kessel 1992 59.8

3 Cisco Rapp A 1:39.42 3 Maya Lunghi A 1:16.02

4 Enea Pedrini A 1:55.02 4 Serena Pedraita A 3:19.71

5 Gioele Moretti A 1:56.59



SCI SNOWBOARD
Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

M F M F

1 Jean Pierre Minotti 1986 X 43.9 1 Fabio Negrini 1990 X 54.37
2 Nicola Pedraita 1995 X 45.14 2 Michela Kessel 1988 X 55.41
3 Boris Pestoni 1994 X 45.35 3 Lucas Giumelli 1997 X 57.86
4 Cisco Rapp 1993 X 45.67 4 Daniela Kessel 1992 X 59.8
5 Serena Pedraita 1992 X 45.7 5 Alex Borgesi 1998 X 1:07.86
6 Gioele Moretti 1991 X 45.9 6 Thiago Studer 1996 X 1:08.71
7 Maya Lunghi 1971 X 46.47 7 Anita Di Petto 1998 X 1:10.28
8 Max Negrini 1986 X 47.43 8 Lorenzo Barbieri 1998 X 1:10.95
9 Patty Beti Ottini 1962 X 47.63 9 Manuel Pythoud* X 1:11.27
10 Max Moretti A X 48.01 10 Chiara Muscionico 1995 X 1:11.59
11 Raul Sasselli A X 48.23 11 Nora Di Petto 2000 X 1:15.15
12 Enea Pedrini 1992 X 48.29 12 Maya Lunghi X 1:16.02
13 Gabriele Iovanna 1995 X 48.39 13 Sebastian Perez 1998 X 1:19.70
14 Alessio Caloiero* 2000 X 49.35 14 Ilaria Sciarini 1998 X 1:19.84
15 Manuel Walter 1998 X 49.93 15 Joel Fico 1999 X 1:25.40
16 Fabio Negrini 1990 X 50.36 16 Percy Rossignol 2000 X 1:27.64
17 Giacomo Ottini 1996 X 50.76 17 Rudi Alves 1998 X 1:34.91
18 Michela Kessel 1988 X 51.04 18 Elettra Schmocker 1999 X 1:34.94
19 Larissa Fumasoli 1996 X 53.12 19 Cisco Rapp X 1:39.42
20 Sara Pedretti 1989 X 53.19 20 Martina Ilic 2000 X 1:39.80
21 Zajra Sasselli A X 53.23 21 Prisca Leoni 2000 X 1:48.55
22 Matthias Gianora 1998 X 53.6 22 Samantha Crupi 1998 X 1:50.94
23 Yannick Golinelli 1999 X 53.68 23 Enea Pedrini X 1:55.02
24 Eleonora Prudente 2001 X 54.29 24 Gioele Moretti X 1:56.59
25 Thibault Ghielmetti 1997 X 54.5 25 Antonio Ferreira Monteiro 1994 X 2:08.13
26 Oliviero Albisetti A X 56.1 26 Alba Ongaro 1996 X 2:09.13
27 Maria Muscionico 1997 X 56.99 27 Anika Valecce 2001 X 2:11.34
28 Lorenzo Jacqueroud 1996 X 57.41 28 Serena Pedraita X 3:19.71
29 Matvey Rossignol 1999 X 58.22 29 Dina Torre 2000 X 3:43.53

30 Lara Sciarini 2003 X 1:01.18
31 Ryan Moro 2002 X 1:02.69
32 Giada Delorenzi 2003 X 1:03.15
33 Letizia Urietti 2000 X 1:05.35
34 Sara Lillo 2000 X 1:08.98
35 Denis Ilic 2002 X 1:10.18
36 Raffaele Sciarini A X 1:10.41
37 Samantha Zanchi 1998 X 1:10.52

38 Ettore Ongaro 1997 X 1:13.52
39 Daniela Kessel 1992 X 1:14.29
40 Lea Giumelli 2001 X 1:15.57
41 Sara Rossetti 2001 X 1:21.01
42 Nico Moresi 2004 X 1:47.56
43 Eric Pythoud 2002 X 1:51.19
44 Jeremi Urietti 2002 X 2:21.18
45 Amanda Liechti 1983 X 2:23.65
46 Lia Pythoud 2004 X 3:20.87

Sesso Sesso


